

**Pitstop Kolding ApS**

Jernbanegade 54  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.10.2021 - 30.09.2022**

5. regnskabsår

CVR. nr. 39 36 93 70

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 31. marts 2023

---

Ulf Jensen  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

### **Selskabsoplysninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

### **Påtegninger**

|                                                 |   |
|-------------------------------------------------|---|
| Ledespåtegning                                  | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |

### **Årsregnskabet**

|                                           |    |
|-------------------------------------------|----|
| Ledelsesberetning                         | 6  |
| Resultatopgørelse 01.10.2021 - 30.09.2022 | 7  |
| Balance pr. 30.09.2022                    | 8  |
| Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2022       | 10 |
| Noter til årsregnskabet                   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                  | 12 |

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Pitstop Kolding ApS  
Jernbanegade 54  
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 36 93 70  
Stiftet: 27. februar 2018  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

**Direktion** Ulf Jensen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Handelsbanken  
Adelgade 14  
6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive værtshus, diskotek og udlejningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 89.949, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 459.703 og en egenkapital på kr. 188.984.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.10.2021 - 30.09.2022**

| <b><u>NOTE</u></b>                                    | <b><u>2021/2022</u></b> | <b><u>2020/2021</u></b> |
|-------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>BRUTTORESULTAT</b>                                 | <b>114.428</b>          | <b>189.483</b>          |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder    | 5.377                   | 0                       |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -1.690                  | -4.502                  |
| Finansielle omkostninger                              | -2.449                  | -2.918                  |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                     | <b>115.666</b>          | <b>182.063</b>          |
| 1 Skat af årets resultat                              | -25.717                 | -40.458                 |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                 | <b>89.949</b>           | <b>141.605</b>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |                         |                         |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 0                       | 0                       |
| Overført resultat                                     | 89.949                  | 141.605                 |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                               | <b>89.949</b>           | <b>141.605</b>          |

**BALANCE PR. 30.09.2022****AKTIVER**

| <b><u>NOTE</u></b>                           | <b><u>2021/2022</u></b> | <b><u>2020/2021</u></b> |
|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 348.988                 | 853                     |
| Andre tilgodehavender                        | 53.265                  | 21.428                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 31.250                  | 31.250                  |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 | <b>433.503</b>          | <b>53.531</b>           |
| <br>                                         |                         |                         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>26.200</b>           | <b>296.513</b>          |
| <br>                                         |                         |                         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>               | <b>459.703</b>          | <b>350.044</b>          |
| <br>                                         |                         |                         |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <b>459.703</b>          | <b>350.044</b>          |

## **BALANCE PR. 30.09.2022**

### **PASSIVER**

| <b><u>NOTE</u></b>                             | <b><u>2021/2022</u></b> | <b><u>2020/2021</u></b> |
|------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital                                | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                              | 138.984                 | 49.035                  |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>                       | <b>188.984</b>          | <b>99.035</b>           |
| Selskabsskat                                   | 26.848                  | 42.238                  |
| Anden gæld                                     | 16.000                  | 0                       |
| 2 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>42.848</b>           | <b>42.238</b>           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 92.683                  | 87.993                  |
| Selskabsskat                                   | 42.238                  | 0                       |
| Anden gæld                                     | 92.950                  | 120.778                 |
| <b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>    | <b>227.871</b>          | <b>208.771</b>          |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>                 | <b>270.719</b>          | <b>251.009</b>          |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                          | <b>459.703</b>          | <b>350.044</b>          |

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2022

|                           | <u>Indevær-<br/>ende år</u> |
|---------------------------|-----------------------------|
| <b>Egenkapital</b>        |                             |
| <b>Selskabskapital</b>    |                             |
| Saldo primo               | 50.000                      |
| <b>Saldo ultimo</b>       | <b>50.000</b>               |
| <br>                      |                             |
| <b>Overført resultat</b>  |                             |
| Saldo primo               | 49.035                      |
| Årets resultat            | 89.949                      |
| <b>Saldo ultimo</b>       | <b>138.984</b>              |
| <br>                      |                             |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>188.984</b>              |

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|                                              | <u>2021/2022</u> | <u>2020/2021</u> |
|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1 Skat af årets resultat</b>              |                  |                  |
| Årets aktuelle skat                          | 25.717           | 40.458           |
| Årets ændring i udskudt skat                 | 0                | 0                |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>          | <b>25.717</b>    | <b>40.458</b>    |
| <b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>     |                  |                  |
| Den langfristede gæld forfalder således:     |                  |                  |
| Afdrag, der forfalder efter 5 år             | 0                | 0                |
| Afdrag, der forfalder indenfor 5 år          | 42.848           | 42.238           |
| Heraf kortfristet del                        | 0                | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>42.848</b>    | <b>42.238</b>    |

### **3 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har en forpagtningskontrakt med en årlig udgift på kr. 300.000 + forbrug. Aftalen kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
